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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Millî Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN tarafından

Anayasa’mn 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyannca yazılı
olarak cevaplandınimasmı arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT
Van Milletvekili

Kamu kurumlannda atama ve görevlendirmelerinde ehliyet ve liyakat esasıyla ilgili

tartışmalar eksilmemektedir. Buna bağlı olarak on yıllardır yaşanan kadrolaşma ile birlikte
kamu kurumlanmn niteliğinde de ciddi gerilemeler görülmektedir. Seçim bölgem Van’da
bulunan kamu kurumlan hakkında da birçok şikayet tarafımıza doğrudan iletilmektedir.
Özellikle Van’da Halk Eğitim Merkezlerine yönelik ciddi iddialar bulunmaktadır. Çünkü

Van’da Halk Eğitim Merkezlerinde yapılan usta öğretici görevlendirmelerinde puan, tecrübe
ve liyakat gibi kriterlerinin gözetilmediği, bunun yerine halihazırda belirlenmiş listeler
üzerinden görevlendirme yapıldığı iddia edilmektedir.

Yıllarca emek vermiş usta öğreticiler keyfi şekilde dışanda bırakılırken belirli vakıf ve
demekler üzerinden görevlendirmelerin yapıldığı belirtilmektedir . Öyle ki bazı tecrübeli eğitim
emekçilerinin uzun süre sıralamada bekletildiği, buna karşın TÜGVA gibi vakıfların
gönüllülerinden oluşan listelere öncelik tanındığı aktanimaktadır. Eğitim Sen Van Şubesi’nin
kamuoyuna yansıyan açıklamasında da kendilerine “Kurs için bin TL istediler, TÜGVA’ya
yatırmazsam açamazmışım” ve “20 öğrenci hazır ama ‘TÜGVA’dan referans getir’ dediler”

şeklinde şikayetlerin aktarıldığı yer almaktadır.

Halk Eğitim Merkezlerinde tecrübeli ve yeterli puana sahip öğretmenler atama sırası

beklerken çeşitli vakıf ve demekler üzerinden bazı kişilerin tecrübesiz ve düşük puanla
atandıklan iddiası ciddiye alınmalıdır. Bu sebeple MEB’in harekete geçerek kayırmacılığa

yönelik iddiaların araştırılması amacıyla gerekli idari tedbirleri alması elzemdir.

Bu bağlamda;

1 - Van’da Halk Eğitim Merkezlerinde usta öğretiei görevlendirmeleriyle puan / liyakat

esası yerine bazı vakıf ve demek listelerinin esas alındığına iddialar hakkında Bakanlığınızda
hangi bilgiler bulunmaktadır?

2 - Van’da Halk Eğitim Merkezlerinde usta öğretici görevlendirmelerinde başta
TÜGVA olmak üzere çeşitli vakıf ve demek listelerine öncelik verildiği iddiası doğm mudur?
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3 - Van’da Halk Eğitim Merkezlerinde kurs açabilmek amacıyla TÜGVA’ya bağış
yapılmasmın şart koşulduğu iddiası doğru mudur? Konuyla ilgili herhangi bir inceleme
başlatılacak mıdır?

4 - Van’da Halk Eğitim Merkezlerinde görevlendirme için sıralamada bekletilen kişi
sayısı kaçtır? Bu kişilerin ataması ne zaman yapılacaktır?

5 - Van’da Halk Eğitim Merkezilerinde usta öğretici olarak görevlendirilenlerin listesi
ve aldıklan puan nedir?

6 - Van’da Halk Eğitim Merkezlerinde yapılan görevlendirmeler hangi kıstaslara göre
yapılmaktadır? Belirtilen kıstaslar dışında görevlendirme yapılmış mıdır? Bunun hukuki
dayanağı var mıdır?

7 - Van’da Halk Eğitim Merkezlerinde puan, tecrübe ve ehliyet kıstasımn gözetilmesi
için hangi tedbirler alınmıştır? Uygulamada yaşanan sorunlann çözülmesi için adım atılacak
mıdır?


